
Digitální a informační agentura 

Tento dokument byl automaticky vygenerován informačním systémem registru smluv ve smyslu § 5 odst. 4 zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dokument vygeneroval správce registru smluv, kterým je Digitální a informační agentura.

Informace o zápisu:

ID smlouvy: 27237860

ID verze: 29166268

Číslo verze: 2

Datum a čas zveřejnění: 20.06.2024 16:53:03

Zveřejňující subjekt:
Lauderova mateřská škola, základní škola a gymnázium při Židovské 

obci v Praze (q2vxjdw)

ID návazné smlouvy:

Email pro zaslání potvrzení: petr.karas@lauder.cz

Publikující smluvní strana:

Název subjektu:
Lauderova mateřská škola, základní škola a gymnázium při Židovské 

obci v Praze

IČO: 69780111

Datová schránka: q2vxjdw

Adresa: Belgická 67/25, 12000 Praha 2, CZ

Útvar / Odbor / Org. složka:

Smlouva:

Předmět smlouvy: Pojistná smlouva o pojištění právní ochrany

Datum uzavření: 11.06.2024

Číslo smlouvy / č. jednací: 4104388

Podepisující osoba: Petr Karas

Hodnota bez DPH:

Hodnota vč. DPH: 89 640,00 CZK



Smluvní strany:

Název:
Lauderova mateřská škola, základní škola a gymnázium při Židovské 

obci v Praze

IČO: 69780111

Datová schránka: q2vxjdw

Adresa: Belgická 67/25, Vinohrady, 12000, Praha 2

Útvar / Odbor / Org. složka: ředitelství

Plátce / příjemce: Plátce

Právní forma Právnická osoba

Název:
D.A.S. právní ochrana, pobočka ERGO Versicherung Aktiengesellschaft 

pro ČR

IČO: 03450872

Datová schránka: rkzqq2m

Adresa: Vyskočilova 1481/4, Michle, 14000, Praha 4

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Příjemce

Právní forma Právnická osoba

Přílohy:

DAS-smlouva-4104388.pdf

113.52 kB, 18.06.2024 13:54:04

8e0a7bfaded950a901f2b655c71f11fc32146023dbfb4f7768faacb96856fb52

DAS-smlouva-4104388.pdf

113.52 kB, 20.06.2024 16:54:05

8e0a7bfaded950a901f2b655c71f11fc32146023dbfb4f7768faacb96856fb52

Adresa záznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/29166268


		2024-09-28T16:12:05+0200




